Врз основа на одредбите од Законот за заштита со лични податоци на ден__________, ја давам следната: 

И З Ј А В А
за тајност  и заштита на обработката на личните податоци преку системот на вршење видео надзор

Јас долупотпишаниот ________________________________, на работно место______________ согласно Правилникот за начинот на вршење видео надзор од Дирекцијата за заштита на личните податоци се обврзувам дека: 
· Ќе ги почитувам начелата за заштита на личните податоци при вршење на видео надзорот;

· Ќе ги применувам техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци и ќе ги чувам како доверливи личните податоци, како и мерките за нивна заштита;

· Ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од (назив на здружение) 

· На трети лица надвор од (назив на здружение) и на други лица од (назив на здружение)  нема да издавам било каков личен податок од снимките на видео надзорот или било каков друг личен податок кој сум при вршење на надзорот во (назив на здружение), освен ако со закон не е поинаку предвидено.



ИЗЈАВИЛ  
__________________________
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